



*Autohuset Bornholm A/S  
Zahrtmannsvej 46  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 15509104*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2021 - 31. december 2021*

(31. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>29/7</sup> 2022

---

Michael Thomsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Autohuset Bornholm A/S Zahrtmannsvej 46 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 20 47 Telefax: 56 95 43 47 E-mail: mt@vw-bornholm.dk
	CVR-nr.: 15 50 91 04 Stiftet: 4. oktober 1991 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Rasch Maria Jessen Michael Thomsen
<b>Direktion</b>	Michael Thomsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år bilsalg og drift af autoværksted i Rønne.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 275, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.141, og en egenkapital på t.kr. 1.200.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Virksomheden forventer en uændret aktivitet, men forbedret indtjening for regnskabsåret 2022.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.712.770</b>	<b>5.923</b>
1 Personaleomkostninger.....	-5.836.386	-5.298
2 Af- og nedskrivninger.....	-178.653	-127
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>697.731</b>	<b>498</b>
Andre finansielle indtægter .....	64.781	124
Andre finansielle omkostninger .....	-519.646	-375
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>242.866</b>	<b>247</b>
3 Skat af årets resultat.....	32.067	70
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>274.933</b>	<b>317</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	274.933	317
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>274.933</b>	<b>317</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	833.012	406
4 Indretning af lejede lokaler.....	923.677	907
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.756.689</b>	<b>1.313</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	20.000	20
Deposita.....	142.800	143
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>162.800</b>	<b>163</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.919.489</b>	<b>1.476</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	3.308.713	3.248
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>3.308.713</b>	<b>3.248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.553.621	1.792
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	241.252	241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	120.669	120
Andre tilgodehavender .....	557.234	379
Udskudt skatteaktiv .....	252.067	220
Periodeafgrænsningsposter.....	48.300	48
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.773.143</b>	<b>2.800</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>139.604</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>6.221.460</b>	<b>6.052</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>8.140.949</b>	<b>7.528</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	685.000	685
Overført resultat.....	514.698	240
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.199.698</b>	<b>925</b>
Leasingforpligtelser.....	44.831	33
Anden gæld.....	405.156	405
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>449.987</b>	<b>438</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	39.100	22
Kreditinstitutter .....	2.960.582	3.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.160.593	1.587
<b>6 Anden gæld.....</b>	<b>2.330.989</b>	<b>1.107</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>6.491.264</b>	<b>6.165</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>6.941.251</b>	<b>6.603</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>8.140.949</b>	<b>7.528</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	685.000	685
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>685.000</b>	<b>685</b>
Overført resultat, primo .....	239.765	-77
Årets resultat.....	274.933	317
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>514.698</b>	<b>240</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.199.698</b>	<b>925</b>

## NOTER

	2021	2020 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	13	13
Lønninger .....	5.147.082	4.789
Pensioner .....	659.304	479
Andre omkostninger til social sikring .....	30.000	30
	<u>5.836.386</u>	<u>5.298</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	132.097	108
Indretning af lejede lokaler .....	46.556	19
	<u>178.653</u>	<u>127</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-32.067	-70
	<u>-32.067</u>	<u>-70</u>





## NOTER

### 7 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement ligger et løsøre pantebrev t. kr. 1.000 med pant i selskabets driftsinventar, driftsmidler, lejerettigheder og goodwill, som har en bogført værdi på t. kr. 1.757.

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet virksomhedspant t. kr. 3.000 vedrørende følgende bogførte aktiver:

Debitorer	t.kr.	1.554
Varelagre	t.kr.	3.309
Driftsmateriel	t.kr.	1.624

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet virksomhedspant t. kr. 1.500 vedrørende følgende bogførte aktiver:

Brugte køretøjer	t.kr.	866
------------------	-------	-----

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor SKAT på t. kr. 500 vedrørende toldkredit.

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti på t. kr. 100 vedrørende varekredit.

Selskabet har indgået lejeaftale om ejendommen Zahrtmannsvej 46, Rønne. Årlig leje t. kr. 584 med indeksregulering på 2% om året. Lejemålet kan opsiges med 1 års varsel.

Selskabet har indgået kontrakter om leasing af 15 biler, hvor leasingforpligtelserne er opgjort til t. kr. 2.495.

### 9 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 137.000 af aktiekapitalen på kr. 685.000.

JBM Holding Bornholm Aps, Zahrtmannsvej 46, 3700 Rønne.